Администрация Мордовского

муниципального округа

Тамбовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2024                                       р.п. Мордово                                         № 411

О признании утратившими силу нормативных правовых актов

преобразованных поселений Мордовского муниципального округа

            С целью формирования правовой базы Мордовского муниципального

округа и на основании постановления администрации муниципального

округа от 29.03.2024 №404  «Об утверждении административного регламента

«Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе

документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных

документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий

архивных документов», администрация Мордовского муниципального

округа постановляет:

            1. Признать утратившими силу нормативные правовые акты

преобразованных поселений:

постановление администрации Новопокровского поссовета от

09.09.2021 №173 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги  «Информационное обеспечение

физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда

Российской Федерации и других архивных документов, предоставление

архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов»;

постановление  администрации Александровского сельсовета от

09.09.2021 №101 «Об утверждении административного регламента

предоставление муниципальной услуги "Информационное обеспечение

физических и юридических лиц на основе документов "Архивного фонда РФ

и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных

выписок и копий архивных документов»;

постановление администрации Лавровского сельсовета  от 09.09.2021

№73 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги  «Информационное обеспечение физических и

юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской

Федерации и других архивных документов, предоставление архивных

справок, архивных выписок и копий архивных документов»;

постановление администрации Шульгинского сельсовета  от

09.09.2021 №84 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение

физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда

Российской Федерации и других архивных документов, предоставление

архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов»;

постановление администрации Шмаровского сельсовета   от

09.09.2021 №86  «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение

физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда

Российской Федерации и других архивных документов, предоставление

архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов»;

постановление  администрации Ивановского сельсовета от 16.08.2021

года № 116 "Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и

юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской

Федерации и других архивных документов, предоставление архивных

справок, архивных выписок и копий архивных документов»;

постановление администрации Мордовского поссовета от 27.08.2021

№191 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и

юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской

Федерации и других архивных документов, предоставление архивных

справок, архивных выписок и копий архивных документов».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Новая жизнь», на сайте сетевого издания «РИА

ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации

Мордовского муниципального  округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы администрации Мордовского муниципального округа

Т.А. Пелекшину.

и.о. заместителя главы администрации

Мордовского муниципального округа                                      С.В. Ковешников